
ANUNT DE PARTICIPARE
la procedura de achizi(ie publicl de tip GERERE A OFERTELOR DE PRETURJ

nr. 18/01186 'din 27.03'2018

Denumirea autoritifii contractante:
Tip procedurl achizifie:
Obiectul achizitiei:
Cod CPV:

Data publicirii anuntului de intenfie: Nu e specificatl

Aceastd invitalie la procedura de achizilie este urmarea anunlului de participare publicat in Buletinul Achizitiilor Publice

Nr.: 24 din 27.03.2018.

in r.opul achizifiondrii "Produse alimentare: legume gi semin{e'"

conform necesitiJilor autoritdtii contractante 1in colntinuare - Cump[rdtor), pentru perioada bugetard: 201 8

este alocati suma necesara din sursa aloca{iilor: Ministerul Finan{elor

cumprrrtorul invitd operatorii economici interesafi, care ii pot satisface necesiti{ile, si participe la procedura privind

livraiea/prestarea/executarea urmitoarelor Bunuri:

Direc{ia Educalie, Tineret gi Sport al sectorului Botanica

Cerere a ofertelor de Prefuri
Produse alimentare: legume qi seminle'

I 5000000-8

ListI: B i specifica{ii tehniceunun 9l

unitatei ad
miisuri lNr. d/o

llDPea
rdUciia

Seminte de in
Kilogram 150.00 S"*inl. O" in ambalat in Pachete a

cdte I 50-200gr. Ermetic, etichetate'

Standard: HG nr.198 din

27.03.2017 ,,Fructe qi legume

proaspete destinate consumului

uman. Legeanr.T8 din 18'03'2004

,,privind produsele alimentare,''

Grafic: l/lund Pdnd la data de 10 a

lunii conform comenzilor, de la ora

8.00-17.00, ziua de luni.

lLiv.ureu la depozitul instituliilor'

l.l 15000000-8 Seminle de in

2 Semtnte de susan
150.00 S"-i"te CI susan ambalate in

pachete a cdte 150-2009r. Ermetic,

etichetate.
Standard: HG nr.l98 din

27.03.2017 ,,Fructe 9i legume

proaspete destinate consumului

u-un. L"g"u nr.78 din 18.03'2004

,,privind produsele alimentare,,'

Grafic: l/lund Pdn[ la data de l0 a

lunii conform comenzilor, de la ora

8,00- 17.00, ziua de luni. Liwarea
lor' Acte ce

I Certificat de

I

2l 15000000-8 Seminte de susan Kilogram

3 Se-ln1e O. Uostan decojite in pachete de

200sr/buc
Kilogram 200.00 Se-int," 0. bostan decojite in

pachete a cdte 200gr.

Ermetic, etichetate.
Standard: HG nr'198 din

27.03.201'1 ,,Fructe gi legume

proaspete destinate consumului

uman. Legea nr.78 din 18.03'2004

,,privind produsele alimentare,,'

Grafic: l/lun6 Pdnd la data de 10 a

a1 l 5000000-8 Semin{e de bostan decojite in pachete cle

200grlbuc



F4g- z

Denum ire: Bunuri solicitatc
f nitatea de

mlsuraNr. d/o Cod CPV

Kilogram 200.00 denotd
calitatea produsului: Cettifi cat de

inofensivitate.

3l 1 5000000-8 Semin(e de bostan decojite in pachete oe

200gr/buc

e.tO.i aut.. roqu (corn) de mdrime

medie a cdte 100-150 grlbuc.

Standard: HG nr.l98 din

27.03.2017 ,,Fructe 9i legume

proaspete destinate consumului

Lman. Legea nr'78 din 18.03'2004

,,privind produsele alimentare"'

drafic: l/sdPtdmAnd ziua de luni

conform comenzilor, de la ora 8'00-

4 Ardei dulce rosu

4l I 5000000-8 Ardei dulce roqu Kilogram

5 Dovlecei

I 8.03.2004,,Privind Produsele
alimentare,,.

5.1 15000000-8 Dovlecei Kilogram 6000.00

Termenul de livrare/prestare/executare solicitat 9i locul destinafiei finale:

aprilie -iunie 2018

DDP - Franco destina{ie v6muit

Documentele/cerinfele de calificare pentru operatorii economici includ urmitoarele:

Nr. d/c

Conform modelului din F.3.1 Da
Dan";;"t - nnfriwif mndehrltti din F.3.3

L

/extras.

6rii de Stat,
ii qi ;tamPilei

participantului.

Da
J

1 Fiscal (valabilitatea
r InsPectoratului

Fiscal al RM).

Da
A G.tificare de efectuare sistematicb a pldltt lmpozltelor

contribu{iilor.

-copie 

- confirmati prin semndturd Ei gtampil5

participantului.

Da
5 Ultimul raport financiar.

Da
6 unitate de transPort

sau declaralia Privind

transportarea produselor alimentare.

semndturd qi gtampild participantului.

c"pt" - L.tr." *'z3 t din 23.09 '2010]q t 2t* Da
7 Autorizalie sanitari de funcfionare (Pentru Proouse



pag.3

Informafie Suplimentarl:
Operatorii economici interesa{i pot obfine informafie suplimentar[ de la autoritatea contractantd gi familiariza cu cerinfele documentelor

de licitatie la adresa indicati mai jos:
Denumirea autoritelii contractante: Direc{ia Educafie, Tineret si Sport al sectorului Botanica
Adresa: Bd. Traian 2112

Tel.: 022 71 67 ll , Fax: 022 76 54 2l , E-mail: achizitiidetsbotanica@gmail.com
Numele gi funcJia persoanei responsabile: Bltrinac lulia, contabil responsabil de achizifii publice

intocmirea ofertelor:
Oferta qi documentele de calificare solicitate intocmite clar, fdrd corectiri, cu numir gi datd de ieqire, cu semndtura persoanei

responsabile, puse in plic, sigilate gi gtampilate, trmeazd a fi prezentate
pind la: 04.04.2018 15:30
pe adresa: DETS s. Botanica, Bd. Traian 2l/2, et.2, bir. 23. Depunerea ofertelor pinl la ora 14.30

NOTA: in cazul prezentdrii ofertei qi documentelor de calificare solicitate prin fax sau pe cale electronici, oferta qtampilati 9i semnatd

in original precum gi documentele de calificare se vor prezenta in termen de 5 zile lucrdtoaredin data desfdguririi procedurii'

Ofertele intirziate vor fi respinse.

Termenul de valabilitatea a ofertelor: 60 zile

Ofertele vor fi deschise in prezen{a fizici sau prin mijloace electronice a membrilor grupului de lucru al autoritifii contractante



--qlIlFF

qr a reprezenranfil",.l,Ti:,t*filor 
la licirafiela: 04.04.2018 15:30

Garantia Dctrfrn of65,

pe adresa: primlria 
mu

ntia pcntnr o165, 
n' chiginrrrauhdkr3.'cschiderea 

ofertelorla ora ls:30To ;; le insolib dc grqft, pct ft h Iforml de-_ ---_rI

Conducitorul grupului de lucru: Musteafi Ion

pag.4

Garrr$cph Ournr
in vatoae de 1.,6

Contractul intlsbint dmAouftluf Ot{C _ Nu

temutui In iorm ajio,1 at Au tom atizar,,RE GISTRULcon f irm tr corectftu din e" 
""if 

i..rr 

" 
fr i"i rTvitaliei, rapt




